32 **D**e eo sup quo dispensatum e in occulto crimie postea accusari no pt ut no de temp or c h in glo penult Con no de scilina c ij in h i glo soluo ab eo poterat accusari qui suu pmatu metess psequitur si h iij q v omnibus ij q i p bari al scus de pem di ij de ma et adde qd no de accusa de hys Saluatus 2 Boye in duto c c h de temp or vide pau de testi c testimoniu sup v emendatuz

33 **Q**uipiani hnt dispensare et in quib; de uide ac si elia de eo qui fur or roce c om h p hen Boye

34 **D**ispensare an pnt epi et inferiores et in quib; de temp or dilectio de v per boye et vide in spe ti ij s nra de pnt

35 **D**ispensat aliqui inferiores epō vide de pnt de i v h qua in ij appo

36 **I**n quibus casibus dispensat abbas cu suo monacho vide in specu ti ij s sine quoq; et h 2 vide plures casus et h in v abbas et xij et in quibus no pot dispensare ibi vide in v cxxlix

37 **C**asus in quibus epi dispensant vide in specu ti ij s nra de epoz et pona in v epus cxxlv 2 quibus no pot dispesare ibi vide vbi 406

38 **C**asus in quibus dispensant legati vel no vide in specu de dispen s quā aliqua v legatis

39 **C**asus in quibus pot dispensare ppa vide in specu s nra ostendendu ti ij et vide de concess p bari pposituz et pnta in v papa

40 **C**asus in quibus papa no solet nec pot dispensare in spe ti ij s nra breuif dicendum est et ponam in v papa

41 **D**ispensatio scind facta no est aplig uocanda caaq p successorem ut no ardy i q viij s qd p remedio sup glo

de hoc etiam non de elec cum ex eo libi
in glo non in septimo et in spe ti ij q
postremo v in summa vero et de h p sibi
inc ex parte in glo penult ibi concord
p epus lxxxij

An epus solus pot dispensare sine
caplo et videtur q non solum aidy qui
hoc non de h p sibi li vi c i et de elec
cum ex eo in glo licet ergo et t con
tenet si sit p sibi et ibi tenz so an
conzuz s q pot vide lacus de de libi
in dicto c cum s ex eo super v et q
et ibi non sup dicta glo p epus lxxxij

Quid de aduulterio et epus deo
Asfirmato vide de iudi ac si dicit q
de aduulterio super v epus et quid
de caplo sede vacante vide etiam etia
hoc qd non l di in summa et c etia
cos et c se etc in cor In quibus c
in venies multos casus in quibus ep
et in quibus non

Dispensacio debita ubiq est
iusta causa l di duo sancto v de
inde et v etc et c considerandum
Et licet ex causa dispensacio sit debita
et petat placit non dispensando ut et
az ij q v quato nisi tamen subdita
non habent ut petendi nisi forte sup
plicandi et castis in quibus e iusta ca
dispensandi posuit vbi ij unde si de
negatu sit iusticia ar ff de aqua
con et est li q penult

Dispensacio etiam in multis modis fit
tacet ut non in spe de sen ex q ut at
ca fi q postremo

Epus pot dispensare in sacrilegio et
in heresi et in criminibus occultis etiam
magis ut non l di si quis presbiter

In quo gradu possit dispensari cum
consanguineis et affinis et quomodo
sunt tres cause que inducunt dispen
saciones non xxxij q viij in summa et de
transact c vltimo

Aliud est dispensacio aliud rigor a
suo in summe et quid sit verumq
cor non l di ut constructus

Si simpliciter dispenset cu aliquo
ut possit stare absens a suo beneficio non
videtur dispensatum vltim duos me
ses vno vij q i presbiter

An epus ipso facto dispenset etiam si
hoc non dicitur vide de hoc lxxxij di si
quis vbi non q promouedo uocati intelli
gitur ai eo voto dispensasse et quidam

de vbi di qui in aliquo et de concess
plen l ias de summa firmat de h p sibi

veniens xliij di in summa l v di pen
tentes et non dicto c hincintat in glo
i q dispensat non vbi quis in hoc exprimat
vide Boyc dicto c veniens

40

Paracia non inducit dispensaciones
de pben cum iam dudum et qd ibi non

41

Si illegitimus pmo in epum et a
git dispensacione et post dispensacione
tenet q factu est et quis possit in hoc
dispensare vide plene per Jo an de ele
Imotue super verbo monstrant et ibi
remiss de maria

42

In quibus etiam vel beneficiis dispenset
epus non lex di sancto xxi di q ij
si quis iam translatus de pben de inter

43

Dispensacio non requirit vocacione
electo vel illoz ad quos spectat ut
confirmacionis vel consecracionis non
Jo an post sumo de reuoc m h q p
sone cum remiss

44

Dispensatum simpli intelligitur
dispensatum in acquisitis et acquire
dis ordinibus et beneficiis et an p dispe
sacionem ep intelligatur talis habi
litas ad epatum vide Jo an de iudi
ac si deuri q de aduulter sup v potest

45

Dispensare quis possit pro ordinibus
habitis vel habendis cu concanheribus
de facto non de iure qui de vel vo ex
liuz et c rursus

46

Dispensacio tamq odiosa an sit ex
tendenda vel amplianda de q sang qd
dilecto per boyc et de h p c ij li v q

47

Dispensacio ut odiosa de h p c h
non pot de pben li v non intelligitur
qo pmissa nisi cu reprobatur de iudi ac
si de temp or dilecto non obstat de
sen ex impet quia ibi in ab solucioe ab
excoicacione que est favorabilis si dis
pensacio est odiosa s in docto de de
exco postulasti de pben in quibusdam

48

Dispensacio in quo fit pmissa caplo
vide de eo qui fu or recte c ij vbi non
Jo an in vlt glo de sumo ex in summa
cione de pben cu non ignorat xbi q
i alia xv q i etiam vbi caplm et id
48 ca di

49

Dispensacio generalis sup pmo ad
adordines includit etiam sacros pter
quay equalem ordinem de h p sibi l ias
solum docto

60

Dispensacio sup dignitate non se exte
dit ad epatum nec de q lau extendi
tur ad epatum de concess pben dilecto
de elec Imocant

61

Dispensacio quo ad omnia spualia non
extendit se ad epatum ibi

62

Dispensare pot solus papa cu exco
ad pben beneficio ut illud retineat de
de ex mms postulasti sum Jo Cal

63

Dispensat epus cum irregulari
ut remanent in ordine suscepto et
ne beneficio pmetur de non or in
c i

62 In dispensacione Ar^m Amator^m admissi
affirmandi cessat no per Inno de c^olla
epoz c. h. per host. de resq^o postulash
per ar^ody de pben non pot li vi Reque
maioritas 1

64 Dispensacio suscepta tenet de q^o lau
affi quia circa de elec dudum in 8^o in
super pp^o c. 89

66 Dispensacionem debet pcedere summa
tia agnicio no per Inno de temp^o ordi
extenore

67 Dispensat quis cum no ordinaco
ministrante no solum ut in suscepto mi
nistrat h^o etiaz ut ad supioroz ascendat
Inno de temp^o or^o dilecto 2 de
de ex^o minis siquis

68 Inferior papa ai no dispensat cum illo
qui fuerit duos sacros ordines r^oipit
ut ministrat in suscepto etiaz si transcat
ad religionem de eo qui h^o or^o rec^o In
notue ibi etiaz per Bone

69 Dispensare super executioe ordina
est minus q^o absoluoze ab excoicacione de
sen ex^o cum illoz

70 Si aliquis sit excoicatus illa excoicaco
d^oq^o absoluoze competit ep^o et in excoi
cacione recipit ordines antq^o absoluoze
ab excoicacione possit ep^o cu eo dispe
sare i ordines executioe dicto c. nullaz

71 Dispensat solus papa cum excoicaco
acipiente ordines de sen ex^o cum illoz

72 Si dispensatur ai decto q^ofirmato
Insq^o ad annu no tenetur q^o seruari
ai vacabitur etia beneficia de cursu
tempore legali de de cu i ca^o p^o doc

73 Vtrum pendere lice super crimine
coman dectum possit supior dispensa
re super crimine q^o electum no obstat
lic pendere de elec dudum 4

74 Si dispensetur cum aliquo in eligi
bili an debeat postulari vel eligi de
transla licet

75 Dispensare pot ep^o ut irregularis
p^onuent ad abbasiaz in cau e^o tiam
de eta et quali

76 Dispensare pot ep^o in iuramento de
censi que et vide Bone de iur^o in q^oto

77 Q^o cum quo papa dispensat in face
doctio no pot per hoc q^o legum dignitates
curiaz de h^o p^o ut filij

78 Si cum tractu aliau q^o possit ai irre
gulari dispensare an si dispenset cum
vno p^onuentur eius in d^octio quo ad
alios de h^o p^o extenore per docto

79 Ille cum quo est dispensatu non h^o
nate facit mencione de dispensacione
cuius beneficii impetunt de elec cu
vincte de h^o p^o c. 11 li vi

80 Dispensacionem habes remigra
non expiunt mortuo mandatore vel

81 dispensatore Requirere Gracia
Si quis p^onuent alig^o criminisum
si dicat cu eo dispensasse no arduat
et in si hoc p^obet 2 maxime ai agitur
de eo p^onuendo al^o semper dicatur se
dispensasse cum voce tunc cum p^o
mouendo intelligatur se cum ip^o dis
pensasse hec no lex xi di si que sine

82 An autem de iure plura beneficia
possint simul sine dispensacione obtine
re que no de ip^o gracia li vi et
c. de m^o 4

83 An autem ep^o et supiores possint dis
pensare super pluralitate beneficiu no
lex di. sanctor^o et c. xi q^o 11. Si quis
iam translatus et de concess^o p^obe suis
2 de pben de multa per Bone vide be
neficiu

84 Dispensacio vix vel raro occurrat
super pluralitate beneficiu q^o valeat
et ibi ponit plures raciones de elec
dudum 4 etia hoc. c. h. et idem
ponit quid in specu ut ibi remittat
Jo an Tu quis vis impugzare tales
raciones ibi vide

85 Dispensacio ultime facta super plu
ribus beneficiis ratiōdis quoz alioz
ltime no fuit retentum an p^onuent
de eo q^o illa possit ltima retine 2 q^o no
possit p^onuent ad que spectat confiteri
vide Jo an de pben non pot Inpar
v^o Canonice li vi. cum suis remiss^o
Licet quis dispenset in maior^o no se
quitur q^o teneatur i minor^o 2 sic ex
voluntate pcedit no qui de vel vo c. 11

86 An quis dispenset in etate no de
eta et qua dem generalen i p^omit
glo et ibi concord. vide 788

87 Dispensat ep^o in p^onuentibus defectu
in ordinibus de eta et qua p^onuent
2 c. 11 In quibus papa de offi de
qd^o translationem de excess^o p^ola
si c. 11

88 Dispensat solus papa ai p^onuentibus
defectum i etate quo adeptus de e
lec. ai nobis olim 8^o h^o quo ad digni
tates tene q^o habes de eta 2 quali
de vna quo ad p^onuentiales etiaz te
ne de elec licet canon de elec li vi
vide bone de elec dudum 4

89 Dispensacione tunc quia pot
p^onuent moue ad no concedendu no
valet de pben no pot li vi. in p^onuent
In ar^ody et ibi in v. p^onuent 8^o c. 11

90 Dispensacio sup^o duabus dignitatibus
obtinata si concedatur sibi etia d^onuent
ip^one possessione no accipiat no vacat
p^onuent de pben si plures i de i glo mag^o

91 Dispensat papa ai minore ut possit
beneficiu curati obtinere cu clausula

prohibet

promissio tamen qd ipsius causa 2c si e anno
2um xx debet fieri subdyacomus de elec
ca ex eo in apo super verbo cogruet li vi

Dispensacionem 2as impetrare 2
no faciens mencioem de pna no tenet
de fi. presbi. c. ij. li vi. 2 ibi Jo mo ardy
et Jo an. et per oldra in suis consilijs